



2.2 Tímto Dodatkem č. 1 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	1.998.717,60 Kč
--------------	-----------------

”

**a nahrazuje se tímto textem takto:**

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	1 834 039,49 Kč
--------------	-----------------

”

### 3. Společná a závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.
- 3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním Dodatku č. 1 zajistí statutární město Karviná.
- 3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
- 3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 1, a to na dobu neurčitou.
- 3.6 Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- 3.7 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě.
- 3.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

#### **Přílohy:**

Příloha č. 1 Změnový rozpočet

V Karviné dne 19.7.2023  
za objednatele

V Karviné dne 18.7.2023  
za zhotovitele

.....  
za statutární město Karviná  
Ing. Helena Bogoczová, MPA  
vedoucí Odboru majetkového  
oprávněna k podpisu na základě  
pověření ze dne 02.01.2023

.....  
Libor Žůrek

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Oprava chodníku podél KFC v Karviné - Fryštátě

**Objekt:**

Místo: Karviná

Datum: 11.07.2023

Objednavatel:  
Statutární město Karviná

IČ: 00297534  
DIČ: CZ00297534

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Náklady z rozpočtu	-237 980,11
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>-237 980,11</b>
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-237 980,11	-49 975,82
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-287 955,93</b>
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Oprava chodníku podél KFC v Karviné - Fryštátě  
**Objekt:**

**Místo:** Karviná

**Datum:** 11.07.2023

**Objednavatel:** Statutární město Karviná

**Projektant:**

**Zhotovitel:**

**Zpracovatel:**

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-237 980,11</b>
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-237 980,11</b>

# ROZPOČET MĚNĚPRACÍ

Stavba: Oprava chodníku podél KFC v Karviné - Fryštátě  
Objekt:

Místo: Karviná

Datum: 11.07.2023

Objednavatel: Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-237 980,11**

1	K	VRN 1	Informační tabule na staveništi	Kč	0,000	2 500,00	0,00
2	K	VRN 2	Dopravní značení na staveništi	Kč	0,000	5 000,00	0,00
3	K	VRN 3	Zařízení staveniště	Kč	0,000	10 000,00	0,00
4	K	VRN 4	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,000	19 000,00	0,00
5	K	VRN 5	Geodetické práce po výstavbě	kpl	0,000	10 000,00	0,00
6	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	0,000	96,50	0,00
7	K	113107032	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	0,000	1 940,00	0,00
8	K	113107041	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 50 mm	m2	0,000	186,00	0,00
9	K	113107232	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	-100,000	259,00	-25 900,00
10	K	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	0,000	35,40	0,00
11	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	0,000	71,70	0,00
12	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	0,000	79,10	0,00
13	K	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	0,000	6 180,00	0,00
14	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	-35,000	208,00	-7 280,00
15	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-35,000	46,80	-1 638,00
16	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-35,000	328,00	-11 480,00
17	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-35,000	25,30	-885,50
18	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	-35,000	164,00	-5 740,00
19	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	-70,000	291,00	-20 370,00
20	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezísklady	m3	-35,000	22,40	-784,00
21	K	181252305	Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypch se ztuhnutím	m2	0,000	31,30	0,00
22	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	0,000	91,20	0,00
23	M	10364101	<i>zemina pro terénní úpravy - ornice</i>	<i>t</i>	<i>0,000</i>	<i>602,00</i>	<i>0,00</i>
24	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	0,000	22,70	0,00
25	M	005724100	<i>osivo směs travní parková</i>	<i>kg</i>	<i>0,000</i>	<i>100,00</i>	<i>0,00</i>
26	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	0,000	18,50	0,00
27	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	0,000	4,43	0,00
28	K	339921131	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m	m	0,000	441,00	0,00
29	K	59228407	<i>palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 110x110x400mm</i>	<i>kus</i>	<i>0,000</i>	<i>60,20</i>	<i>0,00</i>
30	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těžkého tl do 100 mm	m2	-122,000	156,00	-19 032,00
31	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	-145,000	248,00	-35 960,00
32	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-6,500	396,00	-2 574,00
33	K	596211122	Kladení zámkové dtazby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	-34,000	339,00	-11 526,00
34	M	59245018	<i>dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní</i>	<i>m2</i>	<i>-34,000</i>	<i>383,00</i>	<i>-13 022,00</i>
35	M	59245006	<i>dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná</i>	<i>m2</i>	<i>-1,030</i>	<i>667,00</i>	<i>-687,01</i>
36	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-4,500	170,00	-765,00
37	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-11,000	264,00	-2 904,00
38	M	59217016	<i>obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm</i>	<i>kus</i>	<i>-5,000</i>	<i>155,00</i>	<i>-775,00</i>
39	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-4,500	277,00	-1 246,50
40	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	-0,500	3 690,00	-1 845,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	K	919122111	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem	m	-11,000	46,50	-511,50
42	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	-4,500	97,80	-440,10
43	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	-6,500	207,00	-1 345,50
44	K	961044111	Bourání lože z betonu prostého pod obrubami	m3	0,000	3 990,00	0,00
45	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků	m	0,000	44,00	0,00
46	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	0,000	78,10	0,00
47	K	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí nebo MC	m2	0,000	88,70	0,00
48	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	-60,000	277,00	-16 620,00
49	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	-840,000	16,60	-13 944,00
50	K	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-60,000	143,00	-8 580,00
51	K	997221141	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 50 m	t	-60,000	196,00	-11 760,00
52	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	-60,000	320,00	-19 200,00
53	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,000	650,00	0,00
54	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-5,000	233,00	-1 165,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Oprava chodníku podél KFC v Karviné - Fryštátě  
**Objekt:**

**Místo:** Karviná  
**Objednavatel:** Statutární město Karviná

**Datum:** #

**IČ:** 00

**DIČ:** C

**Zhotovitel:**

**IČ:**

**DIČ:**

**Projektant:**

**IČ:**

**DIČ:**

**Zpracovatel:**

**IČ:**

**DIČ:**

Náklady z rozpočtu 73 302,00  
Ostatní náklady 0,00

**Cena bez DPH 73 302,00**

DPH základní 21,00% ze 73 302,00 15 393,42  
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

**Cena s DPH v CZK 88 695,42**

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Oprava chodníku podél KFC v Karviné - Fryštátě  
**Objekt:**

**Místo:** Karviná

**Datum:** 11.07.2023

**Objednavatel:** Statutární město Karviná

**Projektant:**

**Zhotovitel:**

**Zpracovatel:**

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady z rozpočtu**

**73 302,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

73 302,00

## ROZPOČET - VÍCEPRÁCE

Stavba: Oprava chodníku podél KFC v Karviné - Fryštátě  
Objekt:

Místo: Karviná

Datum: 11.07.2023

Objednavatel: Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

73 302,00

1	K	VRN 1	Informační tabule na staveništi	Kč	0,000	2 500,00	0,00
2	K	VRN 2	Dopravní značení na staveništi	Kč	0,000	5 000,00	0,00
3	K	VRN 3	Zařízení staveniště	Kč	0,000	10 000,00	0,00
4	K	VRN 4	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,000	19 000,00	0,00
5	K	VRN 5	Geodetické práce po výstavbě	kpl	0,000	10 000,00	0,00
6	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	0,000	96,50	0,00
7	K	113107032	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	0,000	1 940,00	0,00
8	K	113107041	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 50 mm	m2	0,000	186,00	0,00
9	K	113107232	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	0,000	259,00	0,00
10	K	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	0,000	35,40	0,00
11	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	0,000	71,70	0,00
12	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	0,000	79,10	0,00
13	K	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	8,500	6 180,00	52 530,00
14	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	0,000	208,00	0,00
15	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,000	46,80	0,00
16	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,000	328,00	0,00
17	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	0,000	25,30	0,00
18	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	0,000	164,00	0,00
19	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	0,000	291,00	0,00
20	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,000	22,40	0,00
21	K	181252305	Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypce se zhutněním	m2	0,000	31,30	0,00
22	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	0,000	91,20	0,00
23	M	10364101	<i>zemina pro terénní úpravy - ornice</i>	<i>t</i>	0,000	<i>602,00</i>	<i>0,00</i>
24	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	0,000	22,70	0,00
25	M	005724100	<i>osivo směs travní parková</i>	<i>kg</i>	0,000	<i>100,00</i>	<i>0,00</i>
26	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	0,000	18,50	0,00
27	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	0,000	4,43	0,00
28	K	339921131	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m	m	0,000	441,00	0,00
29	K	59228407	<i>palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 110x110x400mm</i>	<i>kus</i>	<i>0,000</i>	<i>60,20</i>	<i>0,00</i>
30	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	0,000	156,00	0,00
31	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	0,000	248,00	0,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	0,000	396,00	0,00
33	K	596211122	Kládění zámkové dlažby komunikací pro pesť tl 60 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	0,000	339,00	0,00
34	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	0,000	383,00	0,00
35	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	0,000	667,00	0,00
36	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	0,000	170,00	0,00
37	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	0,000	264,00	0,00
38	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	kus	0,000	155,00	0,00
39	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	0,000	277,00	0,00
40	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,000	3 690,00	0,00
41	K	919122111	Těsnění spár zátlvkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	0,000	46,50	0,00
42	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	0,000	97,80	0,00
43	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	0,000	207,00	0,00
44	K	961044111	Bourání lože z betonu prostého pod obrubami	m3	0,800	3 990,00	3 192,00
45	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků	m	0,000	44,00	0,00
46	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	0,000	78,10	0,00
47	K	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí nebo MC	m2	0,000	88,70	0,00
48	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	0,000	277,00	0,00
49	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	0,000	16,60	0,00
50	K	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,000	143,00	0,00
51	K	997221141	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 50 m	t	0,000	196,00	0,00
52	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,000	320,00	0,00
53	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,000	650,00	0,00
54	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	0,000	233,00	0,00
			Zábradlí pozinkované 2m x 1m, D+M	ks	1,000	5 980,00	5 980,00
		899132122	Výměna poklopu kanalizačního pevného se zvýšením podkladu přes 25cm	ks	1,00	11600,00	11600,00